
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 ноября 2017 г. № 1237 «Об 

утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 
границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений в 

границах муниципального образования Тимашевский район».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. 
№ 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Краснодарском крае», постановлением администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 31 января 2022 г. № 139 
«Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных 
пригородных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального 
образования Тимашевский район», руководствуясь статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 16 ноября 2017 г. № 1237 
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 
границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений в 
границах муниципального образования Тимашевский район», изложив 
приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 27 января 2022 г. «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 16 ноября 2017 г. № 1237 «Об утверждении 
реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах одного 
сельского поселения, в границах двух и более поселений в границах 
муниципального образования Тимашевский район».



2

3. Отделу информационных технологий администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашесвкий район
от /ОоЯ'Лсц'М* _

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования

Тимашевский район от 16 ноября 2017 
г. № 1237 (в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район

от (ШЛСЯУн* л

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений в границах муниципального образования Тимашевский район

£

&

1
я

Я

I
с

а

| |

3.

' 1  
1

S
X

Н а и м е н о в а н и е  п р о м е ж у т о ч н ы х  о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т о в  

п о  м а р ш р у т у

Наименование улиц, автомобильных дорог м ежду остановочными 
пунктами

Протяженность 
маршрута, км

■

г; \  Сн

-  л  

с

со

В ид ТС, Класс ТС, 
Макксимадьнос кол- 

во ТС каждого класса

Экологические 
характеристики ТС

Дата начала 
осущестнлени 
я регулярных 

перевозок

Наименование, место нахождения 
юр.лица, Ф.И .О. ИП занимающегося 

регулярными перевозками

прямой путь обратный путь прямой путь обратный путь

t
&

1

&

1

J -
1

В

1

I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 101/1
г. Тимашевск • 

сг-ца Медведовская - 
х. Большевик

«Автовокзал г. Тимвшевскп», 
«ул.50лст Октябрям, «Соц. 
м щ ш а», «ул. Красния»,
<ул. В.ча диленко »
«хут. Тиниура-Крамлрсико», 
«хут. Дербентский;»,
«Центр сг-цы М едведовская» 
«ул. Айвазяна »,
«хут. Большевик».

«хут. Большевик»,
«ул. Айвазяна»,
«Центр ст-цы М едведеве кая», 
«хут. Дербентский»,
«хут. Таицура-Крамарепко», 
«ул.Владиленко», «ул. 
Красная», «Соц. защита», 
«ул.50лет Октября», Автовокзал 
г. Тимшиенска».

Г. Тимашевскул. Пролетарская, 
ул. Братская, ул. Красная. 
Участок н/д «г. К раснодар-  
г. Ейск».
Ст-ца Медведовская: ул. Мирт, 
ул. Ленина, ул. Айвазяна, 
ул. Красная,ул. Цегггральная. 
Участок а/д 
«ст-цп М едведовская - 
х. Большевик».

Участок а/д 
«стт-ца Медведовская - 
х. Большевик».
Ст-ца Меднедонския: 
ул. Ц еш ролы тя, ул. Красная, 
ул. Айвазяна, ул. Ленина, 
ул. Мира.
Участок а/д
«г. Краснодар —г. Ейск».
Г. Тимашевск: ул. Красная, 
ул. Братская, ул. Пролетарская.

70,6 35,3 35,3

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки 1Ю 
нерегудируе 

MUM 
TnpHtjaiM

автобус малый 3
установлено

22 сентября 
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимашевск, 4 -й  проезд  

М айский, д  8. ИНН 
235300643503

2 101/2
г. Тимишевск - 

ст-ца Медведовская - 
х. Ленинский

«Автовокзал г. Тимпшевска», 
«ул.50летО |аября», «Соц. 
защита»,
«ул. Красная», "Владнленко" 
«хут. Танцура-Крямареико», 
«хут. Д ер бетск и й » ,
«Центр ст-цы М едведовская», 
«ул. Айвазяна», 

«Мясокомбинат»,
«хут. Ленинский».

«хут. Ленинский», 
«Мясокомбинат»,
«ул. Айвазяна», «Ц еш р ст-цы 

М едведеве кая»,
«хут. Дергннггский»,
«хут. Танцура-Крамаренко», 
«ул.Владиленко», «ул. Красная», 
«Соц. защита», «ул.50иет 
Октября:»,
«Астовокзал г. Тимашевска».

Г. Тимашевскул. Пролетарская, 
ул. Братская, ул. Красная. 
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск».
Ст-ца Медведовская: ул. Мирт, 
ул. Ленина, ул. Айвазяна, 
ул. Красная, ул. Центральная 
Хут. Ленинский: ул. Солнечная.

Хут. Ленинский: ул. Солнечная. 
Сг-ца Медведовская: 
ул. Центральная, ул. Красная, 
ул. Айвазяна, ул. Ленина, 
ул, Мира.
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск».
Г. Тимашевск: ул. Красная, 
ул. Братская,, ул. Пролетарская.

74 37 37

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
нерегулируе

тарифам

автобус малый не
установлено

22 с ст я б р я  
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимашевск, 4-й  проезд  

М айский, д  8. ИНН 
235300643503



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18

3 102
г. Тимашевск • 
п. Советский

Автовокзал г. Тимишенска», 
ул.50лет Октября», «Соц. 

шщита», «ЦРБ», «МФЦ», 
Дет.сад" «Ж/д. переезд», 
Центр пос. Советского», «нос. 
Сомсомольский», 
пос. Новый», 
нос. Окгибрьский», 
пос. Красноармейский».

пос. Красноармейский», 
слое. Октябрьский»,
(ПОС. Новый»,
<поо. Комсомольский», 
<Цешр пос. Советского»,
1/Х)т. Ольховский»,
(Ж/д. переезд»,
(Автовокзал г. Тимашевскн», 
«у.т.50лет Октября», «Соц. 
дщиги», «ЦРБ», «МФЦ», 
Дет.сад"

'.  Тимашевск: ул. Братьев 
Степановых, ул.Пролетарская, 
л.Братская, ул.Пионерская, 
л.Шшша, ул.Ковалева, ул.5С> лет 

Эктября,
/я . Профильная.
Участок а/д «г. Тимишевск -  
т-ця Полтавская».

Тос. Советский: ул. Ленина, 
л. Дзержинского, ул. Кирова. 

Тос. Комсомольский: ул. Мира. 
Тос. Новый: ул.Профнлькая.
Тос. Окгябрьский: 
л. Береговая,
Тос. Красноармейский: 

ул. Почтовая,

1ос. Красноармейский:
/л. Почтовая.
1ос. Октябрьский:

/л . Береговая.
Тос. Новый: ул. Профильная. 
1ое. Комсомольский: ул. Мира. 
1ое. Советский: ул. Кирова, 

ул. Дзержинского, ул. Лепили. 
Участок а/д  «г. Тимашевск -  
„т-цл Полтавская».
\  Тимашевск:

ул. Профильная, ул. Шевченко, 
ул. Братьев Степановых, 
ул.Пролетарокая, ул.Братская, 
’.л.Пионерская, ул.Шияна, 

ул.Ковалеваул.50 лет Октября

90,4 45,2 45,2

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
герсвозкн по 
нерегулируе 

мим  
тарифам

™ , 6 , 0
средний
малый

2 2

не
установлено

не
установлено

22 ссгпября 
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимашевск, 4-й проезд 

Майский, д * .  ИH U  
235300643503

4 103
х. Большевик -  

ет-цд М с две допекая - 
х. Ленинский

<хут. Большевик»,
<ул. Айвазяна», «Больница», 
<Рыпок», «Магнит»,
<ж/д. Вокзал», 
[Мясокомбинат»-,
Детский сад», «Школа», 
<хут. Ленинский».

«хут. Ленинский», ((Школа:-, 
(Детский сад», 
(Мясокомбинат»,
(ж/д. Вокзал», «Магниг», 
(Рынок», «Больница»,
<ул. Айвазяна»,
(хут. Большевик».

Участок а/д «ст-ца М едвсдовския -  
хут. Большевик».
Ст-ца Медведовскдя: ул. Мира, 
ул. Лепина, ул. Красная,
'л. Айвазяна, ул. Центральная.

Хут. Ленинский: ул. Солнечная.

Хут. Ленинский: ул. Солнечная. 
Ст-ца Мсдвсдовскоя: 
щ. Ц с 1Пралыюя, ул. Айвазяна, 

ул. Красная, ул. Ленина, 
у.ч. Мира.
Участок а/д
<ст-ци Медведовская -
хут. Большевик».

42,4 21,2 21,2

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
нерегулируе

тарифам

автобус малый 2
установлено

22 сентября 
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимашевск, 4-й проезд 

Майский, д  8. ИНН 
235300643503

5 104
г. Тимашевск - 

х. Незаймановекий

(Автовокзал г. Тимашевска», 
«ул.50лст Октября», «Соц. 
защита», «ЦРБ»,
«МФЦ», "Сахарный завод", 
■НЭСК", «Школа»,
-Дом Культуры», 
«Больница»,
«хут. Стринский»,
«хут, Незаймановекий».

«хут. Иезаймановский»,
«хут. Стринский»,
(Больница»,

«Дом Культуры»,
«Школа»,"НЭСК", "Сахарный 
завод", «МФЦ»-, «ЦРБ»,
«Соц. защита», «ул.50лет 
Октября»,
«Автовокзал г. Тимашевска».

Тимишевск:ул. Пролетарская, 
/я . Братская, ул. Пионерская, 
ул. Котляра, ул. Новаторов. 
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск», 
участок а/д
«г.Т им аш евск- г. Кореновск». 
Ст-ца Новокорсунская: 
ул. Пионерская, ул. Красная. 
Хут. Стринский: ул. Красная. 
Хут. Иезаймановский; 
ул. Красная.

Хут. Незайманоиский: 
ул. Красная.
Хут. Стринский: ул. Красная. 
Ст-ца Новокорсунская: 
ул. Красная, ул. Пионерская. 
Участок а/д
«г. Т им аш евск-г . Кореновск». 
Участок н/д
«Г. Краснодар -  г. Ейск».
Г. Тимашевск: ул. Новаторов, 
ул. Котляра, ул. Пионерская, 
ул. Братская, ул. Пролетарская.

87 43,5 43,5

только в 
установ­
ленных 
остано-

пупктах

регулярные 
перевозки по 
нерегулируе 

мим  
тарифгм

автобус средний
малый

2
2

установлено 
не установлено

22 сентября 
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимашевск, 4-й  проезд 

Майский, д 8. ИНН  
235300643503

6 105
г. Тимишевск * 

ст-ца Роговская

«Автовокзал г. Тимашевска», 
«ул.5()лет Октября», «Соц. 
защити», «ЦРБ», «МФЦ», 
“Дст.сид", «хут. Калинина», 
«хут. Ленина»,
«хут. Рогачева»,
«хут. Некрасова»,
«ж/д. вокзал ст-цы 
Роговской», «Магазин»,
«Центр ст-цы Рогожжая», 
«Больница», «магазин 
Сказка», «ул. Семеико», 
«Почта», «Конюшни»,
«ул. Красная», «хут. Красный».

■<хут. Красный)», ((ул. Красная», 
«Конюшни»,«Почта»,
«ул. Семеико», «магазин 
Сказка», «Больница»,
«Цетпр ст-цы Роговская», 
«Магазин»,-«ж/д. вокзал ст-цы 
Роговской»,
«хут. Некрасова»,
«хут. Рогачева»,
«хут. Ленина»,
«хут. Калинина»,
«Автовокзал г. Тимашевска», 
«ул.50.ист Октября», «Соц. 
защита», «1ТРБ», «М ФЦ», "Дет. 
сад"

Г. Тимашевск: ул. Братьев 
Степановых, ул. Пролетарская, 
ул.Братская, ул.Пионерская, 
ул.Ш ияна, ул.Ковалеви, ул.5() лет 
Октября, ул. Профильная. 
Учдеток a/д  «г. Тимашевск — 
г. Приморско- Ахтарск».
CT-од Роговская: ул. Ленина, 
ул. Красная, ул. Садовая, 
ул. Свободы, ул. Кошмана, 
ул. Рогачева.
Хут. Красный: ул. Длинная,

Хут. Красный: ул. Длинная.
Ст-гю Роговская: ул. Рогачева, 
ул. Кошмана, ул. Свободы, 
ул. Садовая, ул. Красная, 
ул. Ленина,
Участок a/д  «г. Тимашевск -  
г. Приморско -  Ахтарск».
Г. Тимашевск: ул. Профильная, 
ул. Ш евченко, ул. Брал,ев 
Степановых, ул.Пролетарокая, 
ул.Братская, ул.Пионерская, 
ул.Ш ияна, ул.Ковалсва, уи..50 лет 
Октября

74,2 35,1 40,2

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
нерегулируе 

мым 
тарифам

автобус
большой
средний
малый

2
2
2

не
установлено

не
установлено 

не установлено

22 сеш ября  
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимашевск, 4-й  проезд  

Майский, д  8. ИНН  
235300643503

7 107
г. Тимишевск - 

ст-ца Днепровская

«Автовокзал г. Тимашевска», 
«уя.50дет Октября», «Соц. 
защита», «ЦРБ», «МФЦ», "Дет. 
сад",«иоворот на ст-цу 
Диепровскня»,«ул. Красная», 
"магазин С оюз», «магазин 
Кредо», «ул. Степанова»,
«ул. Ленина», «Школа», 
«магазин Кредо М »,
«магазин Березка»,
«магазин Сюрприз».

«магазин Сюрприз»,
«магазин Березка»,
«магазин КредоМ »,
«магазин Союз», «Ш кола», 
«ул. Ленина»,
«ул. Степанова», «магазин 
Кредо», «ул. Красная», 
«поворот на ст-цу 
Днепровская»,

«хут. Ольховский», «ул.50лет 
Октября», «Соц. защита», 
«ЦРБ», «М ФЦ»
«Автовокзал г. Тимашевска».

Г. Тимашевск: ул.Пролетарская, 
ул.Братская,, ул.Пионерская, 
ул.Ш ияна, ул.Коналеш , ул .50л ет  
Октября, ул. Братьев 
Степановых, ул. Шевченко, 
ул. Профильная, Участок н/д 
«г.Т и м аш ев ск - ст-ца 
Полтавская».
Ст-ца Днепровская: 
ул. Красная,
ул. Степанова, ул. Ленина.

Ст-ца Днепровская: 
ул. Ленина, ул. Степанова, 
ул. Красная, хут.Крупской, 
хут.Димигрова, хут.Лснина, 
хут.Калишша, Кирпичный, 
Садовод, хут.Ольховский,
Г. Тимашевск: ул. Профильная, 
ул. Шевченко, ул. Братьев 
Степановых, ул.Пролетарская, 
ул.Братская, ул.Пионерская, 
ул.Шияна, ул.Ковалева, ул..50 лет 
Октября

59,6 29,8 29,8

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
нерегулируе 

мым 
тарифам

автобус
средний
милый

2
2

установлено

установлено

22 сентября 
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимяше)зск, 4-й  проезд  

Майский, д 8. ИНН  
235300643503

8 107/1
г. Тимишевск - 
Х.ОЛЬХЛОВСКИЙ

«Автовокзал г. Тимагаевска», 
"хут.О.гьхонский"

«хут. Ольховский», «Автовокзал 
Г. Тимашевска»., «ул.50лст 
Октября», «Соц. защити», 
«ЦРБ», «МФЦ»

Г. Тимашевск: ул.Пролетарская, 
ул.Братская,, ул.Пионерская, 
ул.Ш ияна, ул.Ковалсваул.50 лет 
Октября, ул. Братьев 
Степановых, ул. Профильная. 
Участок а/д  
«г.Т и м аш ев ск - сг-ца 
Полтавская»

«г.Тимаш евск -  сг-ца 
Полтавская», ул. Профильная, 
ул. Братьев Степановых, 
ул.Пролетарская, ул.Братская, 
ул.Пионерская, ул.Шияна, 
ул.Ковалева, ул.50 лет Октября

21,2 10,6 10,6

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
нерегулируе 

мым 
тарифам

автобус малый 1 не
установлено

22 сентября 
2017 года

ИП Коноба А ндрей Иванович 
г.Тимашевск, 4-й  проезд  

Майский, д  8. ИНН 
235300643503



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 и 14 15 16 17 18

9 112
г. Тимашевск - 

х.Новоленинскнй

^Автовокзал г. Тимашевска»,
"50 лет Октября", «Соц. защити», 
<ЦРБ»,
<МФЦ», "Сахарный за иод", 
'Н Э С К \«М Т Ф »,
«(Центр хут. Ленинский»,
«хут. Грсблянский»,
«хут. Барыбинский».

•’.хут. Барыбинский»,
«хут. Греблянскнй»,
«Центр хут. Ленинский»,
«М ТФ », "НЭСК" , "Сахарный 
завод", «М ФЦ», «ЦРБ»,
«Соц. защита», "50 лет Октября", 
«Автовокзал г. Тимишевска».

Г Тимашевоеул. Пролетарская, 
ул. Братская, ул. Пионерская, 
ул. Котляра, ул. Новаторов. 
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск».
Хут. Ленинский: ул. Красная. 
Хут. Грсблянский: 
ул. Первомайская.
Хут. Барыбинский: 
ул. Октябрьская.

Хут, Барыбинский: 
ул. Октябрьская.
Хут. Греблянскнй: 
уд. Первомайская.
Хут. Ленинский: ул. Красная. 
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск».
Г. Тимашевск: ул. Новаторов, 
ул. Котляра, ул. Пионерская, 
ул. Братская, ул. Пролетарская.

63,6 31,8 31,8

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
нрегулнруем 
ым тарифам

автобус малый 3
не

установлено
22 сентября 

2017 года

ИП К аноба А ндрей Иванович 
г.Тимигаевек, 4-й проезд 

Майский, д  8. ИНН 
235300643503

10 И З
г. Тимашсиск - 
х. П однятии

«Автовокзал г. Тимашевска», 
«ул.50лет Октября», «Соц. 
защита»,
«ул. Красная», 
«ул.Владнясико»,
«хут. Тиннура-Крамареико», 
«хут. Тополи»,
«ул. Коммунистическая», 
««Гараж», «Центр»,

"Весовая», «Центр»,
«Гараж»,
«ул. Коммунистическая»,
«хут. Тополи»,
«хут. Тинцура-Крамаренко», 
«ул.Влчднленко», «ул. 
Красная»,«Соц. защита», 
«ул.50лет Октября», 
«Автовокзал г. Тимашевска».

Г. Тшашевекгул. Пролетарская, 
ул. Братская, ул. Красная. 
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск».
Хут. Топочи: ул. Тополиная, 
ул. Коммунистическая,
Хут. Беднягина: ул. Мира, 
ул. Юбилейная, ул. Зеленая.

Хут. Бедиялмы: ул. Зеленая, 
ул. Юбилейная, ул. Мира.
Х ут. Тополи: ул. Тополиная, 
ул. Коммунистическая.
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск».
Г. Тимашевск: ул. Красная, 
ул. Братская, ул. Пролетарская.

50,6 25,3 25,3

только в 
установ­
ленных 
остано­
вочных 
пунктах

регулярные 
перевозки по 
нсрегулирус 

MUM 
тарифам

ивтобус милый 2
не

установлено
22 сентября 

2017 года

ИП К оноба А ндрей Иванович 
г.Тимшиевск, 4-й проезд 

Майский, д  8. ИНН 
235300643503

И 114
г. Тимашсиск - 

х. Мирный - 
х. Тополи

«Автовокзал г. Тимашевска», 
«ул.50лет Октября», «-.Соц. 
защита»,
«ул. Красная», «ул.Впадшгенко», 
«Кирпичный»,
«ул. Космонавтов»,
«ул. Садовая», «МТФ»,
«а/д «Краснодмр-Ейск», 
«хут.Танцурп-Крамиренко», 
«хут. Тополи».

'■хут. Тополи»,
«хут. Тшшура-Кримарснко», 
«а/д Краснодар-Ейск», 
«ул.Владиленко»,
«ул. Красная», «Соц.защита», 
«ул.50лет Октября», 
«Авговокз)1Л г. Тимашевска».

Г. Тимашсвск:ул. Пролетарская, 
ул. Братская, ул. Красная. 
Участок п/д
«г. Краснодар — г. Ейск».
Хут. Мирный: ул. Набережная, 
ул. Космонавтов, ул. Ленина, 
ул. Садовая.
Хут. Тннцура-Крзмярепко: 
ул. Красная, ул. Школьная, 
ул. Горького, ул. Набережная, 
ул. Дружбы.
Хут, Тополи: ул. Тополиная.

Хут. Тополи : ул .  Тополиная. 
Участок а/д
«г. Краснодар -  г. Ейск».
Г. Тимашевск: ул. Красная, 
ул. Братская, ул. Пролетарская.

50,9 29,! 21,8

только в 
установ­
ленных 
остано-

пуиктих

регулярные 
перевозки по 
нерегулируе

тарифам

автобус милый установлено
22 сентября 

2017 года

ИП К оноба А ндрей Иванович 
г.Тимшиевск, 4-й  проезд 

М айский, д  8. ИНН 
235300643503

»

OJ

Начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи
администрации муниципального образования Тимашевский район Т.Г. Вологжанина


